
UCHWAŁA NR XI/W/611/05
Rady Miasta Szczecina

z dnia 10 stycznia 2005 r.

w sprawie akceptacji projektu pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w związku z § 2 a uchwały
Nr XXXVI/793/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 lutego 2001 r. w sprawie wzniesienia 
pomnika upamiętniającego wydarzenia grudnia 1970 roku w Szczecinie (zmienionej 
uchwałami: Nr XXXIX/838/01 z dnia 27.04.2001, Nr XLVIII/986/02 z dnia 21.01.2002 r. 
oraz Nr XIV/295/03 z dnia 15.12.2003 r.); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Akceptuje projekt pomnika "Wydarzeń Grudzień '70 - Sierpień '80", którego formę 
graficzną zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


